
 

 

UCHWAŁA NR XII/109/2025  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/40/2024 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia 

osobom bezdomnym z terenu Gminy Jawor 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 97 ust. 1, 1a i 5 w związku z art. art. 17 ust. 1 pkt 3, 

art. 36 pkt 2 lit. i, art. 48, art. 48 a ust. 1 i 2, art. 51 ust. 4, art. 101 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/40/2024 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia 

osobom bezdomnym z terenu Gminy Jawor § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Odpłatność za jeden dzień pobytu w ośrodku wsparcia - schronisku dla bezdomnych wynosi 

83 złote, a w schronisku dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 126 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Andrzej Madej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1860


		2025-04-08T09:41:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




